
 
COMMUNE DE BELVEDERE 

DEPARTEMENT DES ALPES-MARITIMES 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 
 

Identification acheteur 
Nom complet de l’acheteur : Commune de Belvédère 
Adresse : 1, place Colonel Baldoni 06450 BELVEDERE 
Numéro de SIRET : 210600013600019 
Groupement d’acheteurs : NON 
 

Communication 
Moyen d’accès aux documents de consultation : 
www.marches-securises.fr (consultation : BELVEDERE_20220202W2_01) 
www.mairie-belvedere.fr 
Identification interne de la consultation : MAPA 2022-001 
L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil acheteur : OUI 
Nom du contact : Monsieur PANIZZI : Tel : 0493034123 / courriel : secretariat@mairie-
belvedere.fr 
 

Procédure 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte 
Date et heure limites de réception des plis : Vendredi 4 mars 2022 à 11H30. 
Attribution sur la base de l’offre initiale (pas de négociation). 
L’acheteur exige la présentation de variante : NON 
Critères d’attribution : 

Critères Pondération 
 
Prix des prestations 
 

 
50% 

 
Valeur technique 
 

 
50% 

Sous-critères « valeurs techniques »: 
 
Mémoire technique 
Durée de garantie 
Délais d’exécution et planning 
Provenance des matériaux 
Référence prestations similaires 

 
 
40% 
20% 
20% 
10% 
10% 
 

 
Identification du marché 

Intitulé du marché : Aménagement d’un stade multisports – Quartier du Brec 
Type de marché : Travaux 
Description succincte du marché 
Lieu principal d’exécution du marché : Quartier le Brec – Commune de Belvédère 
Durée du marché : 2 mois 



La consultation comporte des tranches : NON 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : NON 

 
Lots 

Marché alloti : OUI 
- Description du lot n°1 : Maçonnerie 
Dépose de tous les éléments présents sur site  
Pose de la clôture des abords immédiats du stade 
Estimation de la valeur hors taxes du lot n°1 : entre 5 000 et 15 000 euros 
Lieu d’exécution : Quartier le Brec 06450 Belvédère 
 
- Description du lot n°2 : Reprise des sols et des plateformes 
Estimation de la valeur hors taxe du lot n°2 : Entre 25000 et 35000 euros 
Lieu d’exécution : Quartier le Brec 06450 Belvédère 
 
- Description du lot n°3 : Fourniture et Pose d’un terrain multisports 
Estimation de la valeur hors taxe du lot n°3 : 50 000 et 80 000 euros 
Lieu d’exécution : Quartier le Brec 06450 Belvédère 
 
- Description du lot n°4 : Fourniture et Pose d’un jeu d’enfants 
Estimation de la valeur hors taxe du lot n°4 : Entre 15 000 et 25 000 euros 
Lieu d’exécution : Quartier le Brec 06450 Belvédère 
 

Informations complémentaires 
Visite obligatoires : OUI 
      Détails visites : Il est demandé aux candidats de s’inscrire, au préalable et au plus tard 15 
février 2022, par mail à accueil@mairie-belvedere.fr ou par téléphone au 04.93.03.41.23.  
 


